
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - BANCO LOCAL DE ARTES
ESCÉNICAS PARA LA CIUDAD

TOTAL DE INSCRITOS: 144

FECHA DE PUBLICACIÓN 21-11-2024 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-09-30 07:45

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 25984
FUNDACIÓN CULTURAL
TEATRO EXPERIMENTAL
FONTIBÓN TEF

HABILITADA CUMPLE

2 26611
FUNDACION COOPDANZA,
INC/COLOMBIA

HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

3 26726
CORPORACIÓN CULTURAL
DE DANZA Y TEATRO
SUEÑO MESTIZO

HABILITADA

EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR COPIA LEGIBLE DE
LUZ SOFIA GUTIERREZ CON SU RESPECTIVO CERTIFICADO
DE RESIDENCIA. NOTA: SE EVIDENCIÓ UN ERROR DE LA
PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO DE
HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR
SUBSANAR. POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO
DEL PARTICIPANTE.

4 26550 CASA GESTAL SAS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

5 26630
CORPORACIÓN CRIA
ESPIRITROMPA

HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

6 26734
CLUB DE TEATRO
EXPERIMENTAL CAFÉ LA
MAMA

HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

7 26684
FUNDACIÓN ARTÍSTICA
Y CULTURAL INTI
AMARU

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

8 26702
FUNDACIÒN TEATRO
ESTUDIO CALARCA
TECAL

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA SALA DE TEATRO SOLO CUENTA
CON UN AFORO DE 85 PERSONAS Y NO CUMPLE CON LO
REQUERIDO EN LA INVITACION. POR LO ANTERIOR, EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILTIADO.

9 25988
STROGANOFF FUNDACIÓN
CULTURAL

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

10 26683

CORPORACIÓN CULTURAL
Y ARTÍSTICA TEATRO
LABORATORIO LA
HUELLA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

11 26552
FUNDACION CULTURAL Y
ARTISTICA MARAVILLAS
DE LOS MINA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

12 25990
ASOCIACION CULTURAL
TEATROVA

HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

13 26623
FUNDACIÓN MARÍA DE
LOS ÁNGELES

HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

14 26490 ÁTOMOS TEATRO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

15 26526 BACATÁ PRODUCCIONES HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

16 26529
FUNDACIÓN ESCUELA
CULTURAL, COMÚN &
ARTE - FUCCA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO EL
RIDER O DESCRIPCION TECNICA DE ACUERDO CON LOS
SOLICITADO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACION POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA
EN ESTADO NO HABILITADO

17 26677
FUNDACIÓN CENTRO
CULTURAL GABRIEL
GARCÍA MÁRQUEZ

HABILITADA CUMPLE

18 26627

FUNDASINLIMITES
FUNDACIÓN SIN
LIMITES ENLACES PARA
CRECER Y SERVIR

HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

19 26639
FUNDACIÓN CULTURAL
REKEBRA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL RIDER TECNICO PRESENTADO NO
CUMPLE CON LAS CARACTERISITCAS REQUERIDAD POR LA
INVITACION. POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

20 26719
MIA FUNDACION DEL
MOVIMIENTO INTEGRAL
ARTISTICO

HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

21 26554
ASOCIACIÓN CULTURAL
EL TALLER DE LOS
CACHARROS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

22 26618
ASOCIACIÓN CULTURAL
CANDELA TEATRO

HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

23 26688

CORPORACIÓN PARA LAS
ARTES Y LA CULTURA
LA PEPA DEL
MAMONCILLO TEATRO Y
TITERES

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL CON UNA FECHA
DE EXPEDICIÓN NO MAYOR A TRES MESES ANTES DEL
CIERRE DE LA CONVOCATORIA NOTA: SE EVIDENCIÓ UN
ERROR DE LA PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO
DE HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR
SUBSANAR. POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO
DEL PARTICIPANTE. EL PARTICIPANTE NO SUBSANO LOS
DOCUMENTOS SOLICITADOS, POR LO ANTERIOR QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO.

24 26674
FUNDACIÓN TEATRO
TALLER DE COLOMBIA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

25 26669
FUNDACIÓN ACUERDOS
POR LA PAZ FAPAZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL VIDEO PRESENTADO ES DE
"TEATRO MUSICAL EN EL PROGRAMA DE CURSOS LIBRES
DE LA ESCUELA DE MUSICA Y AUDIO FERNANDO SOR" Y
NO DEL PARTICIPANTE INSCRITO, IGUALMENTE LOS
SOPORTES PRESENTADOS NO DAN CUENTA DE
LATRAYECTORIA DE TRES PUESTAS EN ESCENA
REQUERIDAD. POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

26 26698
FUNDACION CULTURAL
MELIGANTE TEATRO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE ADJUNTÓ UN LINK
DE VIDEO QUE NO SE PUEDE VISUALIZAR, EL ARCHIVO
NO ABRE. POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA
EN ESTADO NO HABILITADO NOTA: SE EVIDENCIÓ UN
ERROR DE LA PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO
DE HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR
SUBSANAR. POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO
DEL PARTICIPANTE.

27 26603
CORPORACIÓN
COLOMBIANA DE TEATRO
CCT

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

28 26691 TEATRO LA CANDELARIA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

29 26593
CORPORACIÓN COMPAÑÍA
NACIONAL DE LAS
ARTES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

30 26706
ASOCIACIÓN CULTURAL
ENSAMBLAJE TEATRO
COMUNIDAD

HABILITADA CUMPLE CON LO REQUISITOS

31 26686
CORPORACIÓN
COLECTIVO MUKASHI
MUKASHI

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

32 26722
ASOCIACION UMBRAL
TEATRO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA SALA DE TEATRO SOLO CUENTA
CON UN AFORO DE 85 PERSONAS Y NO CUMPLE CON LO
REQUERIDO EN LA INVITACION. POR LO ANTERIOR, EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILTIADO.

33 26604
ASOCIACIÓN GRUPO
TEATRO TIERRA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

34 26713 ENCARRETE SAS HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

35 26149 LA FÁBRICA SAS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

36 26641
CORPORACION CIRCO
WILLSAM

HABILITADA

EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL CON UNA FECHA
DE EXPEDICIÓN NO MAYOR A TRES MESES ANTES DEL
CIERRE DE LA CONVOCATORIA NOTA: SE EVIDENCIÓ UN
ERROR DE LA PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO
DE HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR
SUBSANAR. POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO
DEL PARTICIPANTE.

37 26714
LEGADO MUSICAL
FAUNOS

HABILITADA

EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL CON UNA FECHA
DE EXPEDICIÓN NO MAYOR A TRES MESES ANTES DEL
CIERRE DE LA CONVOCATORIA. NOTA: SE EVIDENCIÓ UN
ERROR DE LA PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO
DE HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR
SUBSANAR. POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO
DEL PARTICIPANTE.

38 26665
FUNDACIÓN TEATRO DEL
BARRIO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

39 26645
CORPORACIÓN LA
MANADA CASA
PRODUCTORA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA LOCALIDAD DEL DOMICILIO DE LA
PERSONA JURIDICA ES PUENTE ARANDA Y ESTA SE
PRESENTO POR LA LOCALIDAD DE TEUSAQUILLO. POR LO
ANTERIOR NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LA
INVITACION Y EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO NOTA: SE EVIDENCIÓ UN ERROR DE LA
PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO DE
HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR
SUBSANAR. POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO
DEL PARTICIPANTE.

40 26695
ASOCIACIÓN CULTURAL
COLECTIVO TEATRAL
LUZ DE LUNA

HABILITADA

CUMPLE CON LO REQUERIDO NOTA: SE EVIDENCIÓ UN
ERROR DE LA PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO
DE HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR
SUBSANAR. POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO
DEL PARTICIPANTE.

41 26615
LA PUERTA ABIERTA
FILMS S.A.S

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL CON UNA FECHA
DE EXPEDICIÓN NO MAYOR A TRES MESES ANTES DEL
CIERRE DE LA CONVOCATORIA. NOTA: SE EVIDENCIÓ UN
ERROR DE LA PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO
DE HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR
SUBSANAR. POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO
DEL PARTICIPANTE. EL PARTICIPANTE NO SUBSANO LOS
DOCUMENTOS SOLICITADOS, POR LO ANTERIOR QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO.

42 26551 COSMOSFERAS SAS HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS NOTA: SE EVIDENCIÓ UN
ERROR DE LA PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO
DE HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR
SUBSANAR. POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO
DEL PARTICIPANTE.

43 26504 SUBVERSIVO TEATRO HABILITADA

EL PARTICIPANTE DEBE ADJUNTAR CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL YA QUE NO SE
PUEDE DESCARGAR. NOTA: SE EVIDENCIÓ UN ERROR DE
LA PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO DE
HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR
SUBSANAR. POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO
DEL PARTICIPANTE.

44 26711 FUNDACIÓN SENSÓSFERA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

45 26637
CORPORACIÓN CULTURAL
TEATRO DEL SUR

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

46 26614
ANGIE YUHED MEDINA
BECERRA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PERFIL DEL PARTICIPANTE NO
CORRESPONDE, SE INSCRIBIO COMO PERSONA JURIDICA,
SIENDO PERSONA NATURAL. POR LO ANTERIOR, LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO. NOTA:
SE EVIDENCIÓ UN ERROR DE LA PLATAFORMA EN EL
ESTADO DEL LISTADO DE HABILITADOS, NO HABILITADOS
Y DOCUMENTOS POR SUBSANAR. POR LO ANTERIOR, SE
RECTIFICA EL ESTADO DEL PARTICIPANTE.

47 26704
MAMBAKO IYI AYI LI
S.A.S.

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

48 26562
FUNDACIÓN CULTURAL
TREVIUS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

49 26531
FUNDACION
SOCIOCULTURAL EOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

50 26609
ACADEMIA LLANO Y
JOROPO LTDA

HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 26708
JENNIFER AYALA
SANCHEZ

HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

2 26678
ERIKA NATHALY
MEZA GONZALEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 26682
DREZZSSHER
NOTCREJVISCH
BHAWKT ORTÍZ

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO CON
LA CATEGORÍA. POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA
EN ESTADO NO HABILITADO.

4 26723
MISAEL TORRES
PÉREZ

HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

5 26673
ALEJANDRA
BELTRAN

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE ES RESIDENTE DE LA
LOCALIDAD DE USME, PERO PARTICIPA EN LA CATEGORÍA 1
QUE CORRESPONDE A ARTISTAS ESCÉNICOS DE LA LOCALIDAD
DE LA CANDELARIA. POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

6 26671
JUAN MANUEL
HORMAZA
BEJARANO

HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

7 26716
WENDY JULIET
CIFUENTES
CUESTA

HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

8 26648
IÑIGO ANDRES
LAGUADO DELGADO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

9 26661
MICHAEL STEVEN
PINZÓN ROZO

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE SE PRESENTO A LA
CATEGORÍA EQUIVOCADA, SE PRESENTARON COMO GRUPO EN LA
CATEGORÍA 1 DE ARTISTAS ESCÉNICOS DE LA CANDELARIA,
PERO PRESENTA SOPORTES COMO AGRUPACION, NO DE LA
PERSONA NATURAL. POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTES
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO.

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 26664 A TODO MALABAR HABILITADA CUMPLE

2 26717
MOVIMIENTO
INFINITO

HABILITADA CUMPLE

3 26725 GRUPO MELÓDICO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

4 26660
TEATRO Y TÍTERES
ASERRÍN

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO
CON LA CATEGORÍA QUE ESTABLECE. POR LO ANTERIOR, EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

5 26580
ESPERANZA DE LOS
REMEDIOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

6 26031
COLECTIVO
ARTÍSTICO ACTOGATO
TEATRO

HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

7 26038 NUEVO JOROPO HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

8 26598 CANAPIARE HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

9 26705 AGRUPACION GUARURA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

10 26555 TITIRITIENDA HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

11 26511 TRÍO ÓPALO HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL
SEÑOR HENRY MORALES CORTES NO ES LEGIBLE NOTA: SE
EVIDENCIÓ UN ERROR DE LA PLATAFORMA EN EL ESTADO
DEL LISTADO DE HABILITADOS, NO HABILITADOS Y
DOCUMENTOS POR SUBSANAR. POR LO ANTERIOR, SE
RECTIFICA EL ESTADO DEL PARTICIPANTE.

12 26642 ARTECLUB HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

13 26680

TONOS COLECTIVO DE
CREACIÓN Y
FORMACIÓN
ARTÍSTICA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

14 26563 VAMOS HACER CIRCO HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

15 26643

AGRUPACIÓN DE
COMPARSEROS
CANDELARIOS ESCENA
DE CALLE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

16 26619
COLECTIVO
CIRKODELIA DE LUNA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

17 26685 URBAN FUEGO HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

18 26721 REAL BACATA HABILITADA CUMPLEN CON LOS REQUISITOS.

19 26633
GRUPO RED DE
SUEÑOS Y SABERES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

20 26635 CAMINANDES HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

21 26720 LA GALERA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

22 26709 EL NAVIO VOLANTE HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

23 26735 IDENTIDAD PACIFICA HABILITADA CUMPLEN CON LOS REQUISITOS.

24 26516 BARAHÚNDA BATUCADA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

25 26681 JUGLARES TEATRO
NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE PROPONE UNA PUESTA
EN ESCENA DE CIRCO CON TELAS, MIENTRAS QUE LA
CONVOCATORIA ESPECIFICA QUE :"EN EL CASO DE QUE LA
PUESTA EN ESCENA SEA DE CIRCO, ESTAS DEBERÁN SER
ACCIONES REALIZADAS EN PISO, NO SE ACEPTAN
PROPUESTAS ARTÍSTICAS CON ACTOS AÉREOS." POR LO
ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO.

26 26699
CURCUMA: COMPAÑÍA
CREATIVA Y
ARTÍSTICA

HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

27 26737
USME PROYECTO
TEATRAL

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

28 26481
AGRUPACIÒN
LLAMARADA

HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

29 26640 CUERVOS Y GARZAS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

30 26646
AGRUPACIÓN
PALENQUE TRAVEL

HABILITADA

CUMPLE CON TODO LOS REQUERIMIENTOS NOTA: SE
EVIDENCIÓ UN ERROR DE LA PLATAFORMA EN EL ESTADO
DEL LISTADO DE HABILITADOS, NO HABILITADOS Y
DOCUMENTOS POR SUBSANAR. POR LO ANTERIOR, SE
RECTIFICA EL ESTADO DEL PARTICIPANTE.

31 26690 ZUMBAO HABILITADA CUMPLEN CON LOS REQUISITOS.

32 25976 LA CARPA CIRCO HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

33 26656
AJU COLECTIVO
TEATRAL

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

34 26668 TITERES AGARRAPATA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

35 26692
POR LA TIERRA DEL
SOL

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

36 26696 SANKOFA TRÍO HABILITADA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS NOTA: SE EVIDENCIÓ UN
ERROR DE LA PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO DE
HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR
SUBSANAR. POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO
DEL PARTICIPANTE.

37 26728
MARIACHI VOCES
MEXICANAS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

38 26596
FUNDACIÓN
ARTÍSTICA Y
CULTURAL KIJANA

HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

39 26700 HUELLAS FESTIVAS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

40 26710 PERROS SIN RAZA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

41 26525
AGRUPACIÓN MUSICAL
Y QUÉ TOCAMOS?

HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

42 26512
AGRUPACIÓN RAÍCES
TUMAQUEÑAS

HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

43 26718
COLECTIVO
ARTÍSTICO
EXPERIMENTARTE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

44 26572 HERENCIAS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

45 26730
RED NACIONAL DE
GESTIÓN ARTISTICA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LAS
SOPORTES DE TRAYECTORIA DE ACUERDO CON LOS
SOLICITADO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN. POR LO ANTERIOR, EL/LA PARTICIPANTE
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

46 26254 DODEKATHEON HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

47 26607
GRUPO SOL
VALLENATO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

48 26724 PASOS Y NUDOS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

49 26675
COLECTIVO TEATRO
INDEPENTIENTE

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

50 26647
AGRUPACIÓN
FOLCLÓRICA
RIQUEZAS DORADAS

HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

51 26622 VARGASTEJADA HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

52 26601
LA CLEPSIDRA
TEATRO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

53 26655 PIPE JAIME
NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO
CON LA CATEGORIA, SON CAPTURAS DE INSTAGRAM DONDE
NO SE PUEDE IDENTIFICAR EL NOMBRE DEL PARTICIPANTE,
POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

54 26697 CUNUNO SOUND HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

55 26707
FLOR DE CEREZO
GAITAS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

56 26651 YESMIN CARRANGUERA
NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO
CON LA CATEGORIA Y LINK DEL VIDEO NO PERMITE SU
ACCESO PARA REPRODUDIR. POR LO ANTERIOR, LA
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

57 26557 EL CALLEJÓN TEATRO
NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO
CON LA CATEGORIA. POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

58 26701 ZAPEROCO BATUCADA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

59 26658
EL SON DEL
FRAILEJÓN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

60 26588 BANDA SIETE HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

61 26207 EL MAPA CULTURAL
NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE PROPONE UNA PUESTA
EN ESCENA DE CIRCO CON ELEMENTOS AEREOS , MIENTRAS
QUE LA CONVOCATORIA ESPECIFICA QUE :"EN EL CASO DE
QUE LA PUESTA EN ESCENA SEA DE CIRCO, ESTAS DEBERÁN
SER ACCIONES REALIZADAS EN PISO, NO SE ACEPTAN
PROPUESTAS ARTÍSTICAS CON ACTOS AÉREOS." POR LO
ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO.

62 26715
GRUPO CARRANGUERO
LOS PARIENTES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

63 26732 LIZETH VEGA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

64 26631 TEATRALIDRAG HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

65 26666 LA FORMULA IMPRO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

66 26733
TITERES DE LUCILA
CHICA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

67 26653
EL CÍRCULO
PRODUCCIONES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

68 26634 CIRCORAIZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

69 26518 SON DEL POBLADO
NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO
CON LA CATEGORÍA Y EL LINK DEL VIDEO NO PERMITE SU
ACCESO PARA REPRODUCCION. POR LO ANTERIOR, EL
PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO..

70 26672 BANDA LA CONEXIÓN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

71 26679
JUAN DEL SOL
(CUARTETO)

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

72 26727 CUERDA BAJO HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE LA AGRUPACIÓN AJUNTÓ DOS DOCUMENTO
DE IDENTIDAD DE LOS CUATRO QUE DEBEN ADJUNTAR COMO
AGRUPACIÓN DE ACUERDO CON LA CATEGORÍA 3 GRUPOS
MUSICALES. POR LO ANTERIOR, SE DEBE ADJUNTAR LOS
DOCUMENTOS DE NICOLÁS MATEO PRIETO JIMÉNEZ Y DIEGO
ALEJANDRO CHAPARRO ROBLES. NOTA: SE EVIDENCIÓ UN
ERROR DE LA PLATAFORMA EN EL ESTADO DEL LISTADO DE
HABILITADOS, NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR
SUBSANAR. POR LO ANTERIOR, SE RECTIFICA EL ESTADO
DEL PARTICIPANTE.

73 26629
COMPAÑÍA DE MARCHA
436

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

74 26559 EL SANTA
NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LOS
SOPORTES QUE ACREDITEN LA TRAYECTORIA DE ACUERDO
CON LA CATEGORIA. POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE
QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO

75 26736 IMPROPIO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

76 26657 GENERACIÓN PLANCHA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

77 26636 COLECTIVO NÉMESIS HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

78 26662
CUARTETO
HIPERCAMPO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS-



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

79 26597 CAOBA ENSAMBLE
NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LAS
FOTOGRAFIAS EVIDENCIANDO CLARAMENTE SU PUESTA EN
ESCENA DE ACUERDO CON LOS SOLICITADO EN LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN POR LO
ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

80 26599
AGRUPACION BARRO
COLORADO COMPARSA

NO
HABILITADA

SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO EL LINK
DEL VIDEO, NO SE PUDO VISUALIZAR, NO PERMITE SU
ACCESO. POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO

81 26703 SON PASAO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

82 26729
TALLER DE ÓPERA
ALMA LÍRICA

HABILITADA CUMPLE LOS REQUISITOS

83 26731 JOROPIO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS.

84 26689
CHUCHO BOM BOM BUM
EL REY DEL PICAO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

85 26712
KABUKI ARTE Y
ENTRETENIMIENTO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS


